2019年浙江理工大学继续教育学院专业技能培养项目

新生入学须知

新同学，你好！

欢迎你进入我院学习，为帮助你顺利入学，现将有关入学报到注意事项通知你，请按下列要求做好入学准备。

一、报到时间

2019年8月18日（周日）8:30—16:00

二、报到地点及联系电话

报到地点：杭州市下沙高教园区二号大街928号浙江理工大学2号教学楼

联系电话：0571-88231732  88231737

传    真：0571-88231701

三、报到时须持资料

（一）党、团组织关系必须自带。浙江省的学生党员组织关系由县（市、区）委组织部转至“中共浙江理工大学委员会组织部”，非浙江省的学生党员组织关系转至“中共浙江省委教育工委组织处”；团员组织关系（团员证）均转至“共青团浙江理工大学委员会”。
（二）入学通知书、身份证原件及复印件、最高学历毕业证书原件及复印件。

（三）近期一寸免冠照片（蓝底）8张、两寸4张（照片背面写上专业和姓名）。

（四）近三个月的市（县）级以上医院的体检证明原件（附血常规、肝功能化验单）。

（五）通过银行或网银缴纳培训费的凭证。
注：后勤实行社会化管理，住宿根据现有资源统一安排，生活用品（含床上用品）自行准备，也可在报到当天在学校自愿购买。

四、缴费项目及缴费方式

（一）培训费

培训费标准和缴纳方式详见《新生缴纳培训费须知》。
（二）其他费用

以下费用报到时缴纳，由社会后勤管理单位收取。
1、住宿费：按照床位不同收取费用4000、5500、6000元/人•学年，可凭预缴住宿费收据冲抵等额住宿费。

学生宿舍为公寓式建造，配备双电梯、独立卫生间、中央热水、空调、数字电视、无线网、洗衣房。

2、代管费：1000元/学期（包含书费、资料费，每学年按实结算，多退少补）。

3、就餐卡：100元（内含就餐费100元）。

4、预交水电费：500元/学期（每学年按实结算，多退少补）。
5、高校学生保险费：中华联合财产保险股份有限公司，学生平安人身意外伤害保险，80元/学年（学生自愿选择，并签字确认）。
6、宿舍宽带费（有线和无线网）：480元/学年•人（自愿选择）。

7、生活用品：550元（自愿购买），内含：盖胎2条,垫胎1条,枕芯1个,被套1条,床单1条,枕套1只,凉席1条,行李包1只。

五、报到流程

（一）验证：凭本人身份证、入学通知书领取“新生入学报到手续单”

（二）缴纳培训费（为方便报到，请按照“缴费须知”要求提前网上缴纳培训费，尽量不要携带现金缴费）

1、已缴清培训费的学生提供缴费凭证，经工作人员核验无误签字后，持手续单直接到生活区办理后续报到手续；

2、未缴清培训费的学生持手续单到学校计财处缴纳培训费，然后到生活区办理后续报到手续。

以下手续在技能培养中心生活区办理：

1、班主任处：由班主任在手续单上填写应缴纳的后勤费用

2、财务缴费：到财务缴纳后勤费用

3、班主任处：签订《宿舍安全协议书》，开通宿舍门禁卡

六、来校路线

客运中心（九堡）：乘坐杭州地铁1号线至文泽路站由A出口出站，步行至理工大学南门；

汽车南站：乘坐杭州地铁1号线至文泽路站由A出口出站，步行至理工大学南门；

汽车西站：乘506路到武林门北站，换乘杭州地铁1号线至文泽路站由A出口出站，步行至理工大学南门；

汽车北站：乘204路到武林广场站，换乘杭州地铁1号线至文泽路站由A出口出站，步行至理工大学南门；

杭州火车东站：乘坐杭州地铁1号线至文泽路站由A出口出站，步行至理工大学南门；

杭州火车城站：乘坐杭州地铁1号线至文泽路站由A出口出站，步行至理工大学南门；

自驾车路线：

省内各条高速经由杭州绕城高速北线行至下沙东出口下高速，过收费站后沿高架路至文泽路左转，直行至二号大街左转，直行200米即到学校（南大门）。

六、安全及其它注意事项

新生携带现金及贵重物品要妥善保管，谨防遗失或被盗事件发生。

特别提醒：请按规定日期来校报到。如确有特殊原因不能按期报到，须持有关证明事先向学院办理请假手续，无故逾期两周不报到，将取消入学资格。

祝同学们假期健康快乐，来校旅途平安！

浙江理工大学继续教育学院

二〇一九年六月
2019年浙江理工大学继续教育学院专业技能培养项目

新生缴费须知

一、缴费时间：2019年7月1日—8月18日
二、缴费方法
[image: image1.png]

为方便各位同学缴纳培训费，我校开通以下几种缴费方式，同学们可以根据自己的实际情况选择其中一种方式进行缴费。
1、支付宝缴费(★推荐使用)
进入支付宝APP，页面首页搜索“浙江理工大学”→缴费大厅→学杂费或培训费→“学号”处输入录取通知书上的学号

2、手机二维码扫码缴费（仅支持工商银行卡包括信用卡，缴费完毕后，须将缴费页面截图保存）

通过手机扫码软件扫取右侧缴费二维码→“缴费编号”处输入学号→在显示的验证码右侧输入该验证码→点击“工银e支付”。（若缴费卡未注册工银e支付功能，请先点击注册链接进行注册）→输入手机号和缴费卡号→填写缴费金额，账号别名或账号后六位，手机号→点击发送动态验证码，将所收到的短信动态码填入输入框→完成缴费。

3、工商银行网上银行缴费（仅支持工商银行卡包括信用卡）
登录中国工商银行官方网站，进入“e缴费”首页，切换城市到杭州并选择“教育缴费”栏目，搜索“浙江理工大学继续教育学院”进行缴费。若缴费卡未注册工银e支付功能，可以登录工商银行个人网银，选择工银e支付栏目开通此功能。

4、浙江省内（除宁波地区外）工商银行各网点柜面缴费（宁波地区工商银行不能缴费，学生可以去浙江省其他地区的工商银行柜面缴费）,该方法仅适用于浙江省内缴费。

学生可到浙江省内(除宁波地区外)工商银行各储蓄网点柜面填写现金收费凭条，缴纳应缴费用。样表如下：

	中国工商银行　浙江省分行　现金收费　凭条

科目：（贷）　　　××××年××月××日　交易代码：

银行填写

客户填写

用户姓名：学生姓名      编号：学号
缴费金额（大写）                   ￥
缴费单位：浙江理工大学继续教育学院(交易代码12020830)

注：(1) “用户姓名”务必写学生本人姓名，“编号”填写学号；

(2)  办理缴费手续后，请务必向银行索取缴费回单，当场逐项核对，在确认正确无误后，妥善保管。

三、培训费标准如下

	序号
	专业名称
	培训费（元/学年）
	序号
	专业名称
	培训费（元/学年）

	1
	会计
	13800
	8
	汽车检测与维修技术
	13800

	2
	工商管理
	13800
	9
	建筑工程管理
	13800

	3
	国际贸易
	13800
	10
	装潢艺术设计
	14000

	4
	市场营销
	13800
	11
	人物形象设计
	14000

	5
	计算机应用
	13800
	12
	服装艺术设计
	14000

	6
	电子商务
	13800
	13
	动漫设计
	14000

	7
	机电一体化
	13800
	14
	学前教育
	13800

四、温馨提醒

1、不得直接向项目管理中心缴纳培训费，必须统一缴至浙江理工大学财务；

2、工行缴费过程中遇到问题，请拨打工行杭州高新支行咨询电话：0571-89961262或学校财务咨询电话：0571-86843089（周二9:00-11:00  14:00-16:00）或继续教育学院招培科电话：88929603（周二、周三、周四8：30－15：45）；
3、缴费以外的问题详见“新生入学须知”或拨打“新生入学须知”上的咨询电话。

温馨提醒

欢迎你到我院参加学习，为了能使新生更加清晰地了解参加学习的项目，顺利入学，特温馨提醒如下：

一、新生可从我院网站获取各类信息，了解参加学习的项目特点。我院网站www.cj.zstu.edu.cn为发布信息的唯一网站。

二、新生入学信息和招生工作人员的信息均可以通过上述网站查询，不要轻易听信任何不明身份人员的说辞。如有不明事宜，请及时与我院联系。

三、我院从未与任何外省院校联合开展普通高职（统招生）招生。

四、按照入学须知的要求，带齐办理入学手续所需的材料，到规定的地点按时办理入学手续。确有特殊原因不能按时办理入学手续的，可与入学须知上公布的电话联系，办理暂缓入学手续。

五、严格按照入学须知和缴费须知的要求缴纳培训费和住宿费等其他费用，我院不会以任何理由增收或减免培训费。

六、符合浙江省教育考试院公布的成人高考报名条件的学生方可自愿选择参加成人高等教育学历招生考试，被相关院校录取后，按照录取院校的收费标准另行缴纳成人学历教育学费。

监督咨询电话：0571-88929603

浙江理工大学继续教育学院
                                            二〇一九年六月